etiam te amicum totam que fecit
aggrediar. Ete quod sum dic-
turus expectans totum tuum si
quid opterem inuenio ut dig-
ne protuleris mecum asperitum
Cui ergo erit pingentia
tibi ymo prelitum in fusa pie-
tate qua affluis aride steli
que menti mee celeste grati-
ate spūs si rore Cuius vni-
tione me docete de omnibus
que distante ipso qui locutus est
per prophetas in hoc carmine
de te speant primitus aliud
quo ut tui nominis laus amplif-
fret et gloria vel mihi erga te
simulatio deuoto referretur
tat balbuaendo saltem eloqui
si digna ad hoc aboz ipse
mee non supererunt in
meta. Illud enim tuas laudes
ut balbuaendo depmere
quod nullum amois tui fomite
primi quid mihi dem aut eis
quos diligere te desidero mist-
re. Assutid ergo mihi opus tue
ammaty fiducia quod diu par-
tuum parere iam inipua
tu pia tu huius ac fidelis
euitēti assiste et coopari
non rēfuge nā et hoc per totam
mumificencia tua mihi dñā nō
negabis ut sit emiti greg-
tum tuis ita tū euitētem
locū et officium exhibere non
thuas obstetricis

Incipit opusculum domini philippi
abbatis in Odderburg super
canticum antiquum editum in
honore beate et semper virginis de-
genitricis marie.

In petitione osculi duas in se
naturas postulat mui si et
nati iam pueri osculo sui op-
tat dicens. Osculetur me os-
culo oris sui

Reorda et p-
denti patrum
predentium eui-
dione carmine
hoc epichala-
my hęc spem
et imodū drag-
matis docet
esse asperum.

Dragma autem dicitur ut in se
agi fabula solet ubi diuise p-
sone introduuntur et alijs
antecedentibus et etiam alijs dis-
cedentibus. aduersus ad diuise
textus narrationis expletur
Introduuntur ergo a personis qui
ad exponendum sensum carminis
huius intendunt persone sin-
gule et earum voces siue atq-
pnt singulis videntur quere
capitulis deservunt. Prior
omni sponsa quodam pulchra
finit affectu delicata sponsa.
nobis speroso potest diuini
repmilla induit que spo-
salia dotisq- munia iam p-
clara suscepit cui et a sposo
per incurrētes cotidie in-
centores amoris mutui no-